Yildiz YILDIRIM
GUVENLIK PERSONELI
GUVENLIK PERSONELI
GUVENLIK PERSONELI
Muhammet GOKMEN
Muhammet GOKMEN
Giilay OZEL

Zehra GOLBASI

Mustafa Metin YILDIRIMKAYA

Serhat Emin KOSER

TOPLANTI ODASI A BLOK 10. KAT
TOPLANTI ODASI A BLOK 4. KAT
TOPLANTI ODASI A BLOK 3. KAT

Bilge OZKARABIYIK
Mehmet DOGANAY
Emin Turgut TALI
Hasan OZAN

Ayse ERKAYA

Eda SAGIROGLU

Onur Can SANLI

Belma TURAN
Yasemin ATICI

Miige TECDER

Hilal SAMANDAR AYDAS
Tayfun GOKTAS

Nida ASLAN KARAKALE
Ruken TAN

Sarp UNER

Sule KIZIL

Giileser GOKTAS

Mete KOKSAL

Yesim ULUTAS UGUR
MUHAMMET GUVEN

SANTRAL

A BLOK GUVENLIK

A BLOK DIS GUVENLIK

B BLOK GUVENLIK

MUTEVELLI H. OZEL KALEM MUDURU
MUTEVELLI H. OZEL KALEM MUDURU
REKTORLUK OZEL KALEM
REKTORLUK REKTOR YARDIMCISI
REKTORLUK REKTOR YARDIMCISI
GENEL SEKRETER OZEL KALEM
Toplanti Odasi -

Toplanti Odasi -

Toplanti Odasi -

FAKULTE SEKRETERLIGI TIP / KOORDINATOR
TIP FAKULTESI DEKAN

TIP FAKULTESI DEKAN YARDIMCISI
TIP FAKULTESI ANATOMI

TIP FAKULTESI ANATOMI

TIP FAKULTESI ANATOMI

TIP FAKULTESI ANATOMI

TIP FAKULTESI BIYOFIZiK

TIP FAKULTESI BiYOKIMYA

TIP FAKULTESI FARMAKOLOJi

TIP FAKULTESI FizYOLOlJi

TIP FAKULTESI FiZYOLOJi

TIP FAKULTESI FizYOLOlJi

TIP FAKULTESI FiZYOLOJi

TIP FAKULTESI H.SAGLIGI

TIP FAKULTESI HIiST.EMBR.

TIP FAKULTESI HiST.EMBR.

TIP FAKULTESI HIST.EMBR.

TIP FAKULTESI HISTOLOVJI

TIP FAKULTESI iC HASTALIKLARI

60000 A13
60010 AZ

60011 AZ

60012 BZ

60101 Al12
60102 Al12
60201 Al2
60212 A13
60213 All
60310 A12
60903 A10
60904 A4

60905 A3

61000 A1l
61001 Al1l
61002 A1l
61100 All
61101 A1l
61102 All
61103 All
61104 All
61105 A1l
61106 All
61107 All
61108 All
61109 Al1l
61110 Al1l
61111 A1l
61112 All
61115 Al1l
61114 Al1l
61113 All
61116 Al2

A-GUVENLIK
A DIS GUVENLIK
B-GUVENLIK
MUTEVELLI OZEL KALEM
MUTEVELLI OZEL KALEM
OZEL KALEM
REKTORLUK
1116

OZEL KALEM
1010

400

310

1120

1125

1104

1112

1106

1113

1114

1108

1103

1101

1106

1118

1119

1123

1105

1109

1115

1117

1121



Ayse Guzin ALTUNBAY
Yasemin KARADENIZ BiLGILI
Dogan YUCEL

Cemal CEVIK

Fatih BAKIR

Demet KACAROGLU
Selen GUCLU DURGUN
Ayse Kevser OZDEN
Ofcan OFLAZ

Seher YAYLACI

Heba ASKER

Zafer GUNEY

Aysegll YILMAZ

Safiye GOCER

Can TURK

Volkan OZGUVEN
Hesna Muzeyyen ASTARCI
Mustafa Metin YILDIRIMKAYA
Ozlem YANIS

Belma GUMUSEL
Deniz YiGiT

Feyyaz ONUR

Elif Damla GOK

Aysun DINCEL

Acgelya ERIKCI

Ahsen Sevde CINAR
Belma KONUKLUGIL
Ezgi EROGLU

Meryem Seckin OZDEN
Hasan Tahsin SEN
Yilmaz CAPAN

Firat YERLIKAYA

Ekin ERDOGMUS

Ozge KOSE

TIP FAKULTESI MiSAFIR OGRETIM GOREVLISI
TIP FAKULTESI RADYOLOJi

TIP FAKULTESI TIBBi BiYOKIMYA

TIP FAKULTESI TIBBI BiYOKIMYA

TIP FAKULTESI TIBBi BIiYOKIMYA

TIP FAKULTESI TIBBI BiYOLOJi

TIP FAKULTESI TIBBIi BiYOLOJi

TIP FAKULTESI TIBBI BiYOLOJi

TIP FAKULTESI TIBBI BiYOLOJi

TIP FAKULTESI TIBBI BiYOLOJi

TIP FAKULTESI TIBBi FARMLI.

TIP FAKULTESI TIBBi FARMLJ.

TIP FAKULTESI TIBBi MiKRO.

TIP FAKULTESI TIBBi MiKRO.

TIP FAKULTESI TIBBI MiKRO.

TIP FAKULTESI TIBBi MiKRO.

TIP FAKULTESI TIBBi PATOLOJi

TIP FAKULTESI TIBBI BiYOKIMYA

FAKULTE SEKRETERLIGI ECZACILIK FAKULTESI
ECZACILIK FAKULTESI DEKAN

ECZACILIK FAKULTESI DEKAN YRD.

ECZACILIK FAKULTESI ANALITIK KIMYA
ECZACILIK FAKULTESI ANALITIK KiIMYA
ECZACILIK FAKULTESI ANALITIK KIMYA
ECZACILIK FAKULTESI BIYOKIMYA

ECZACILIK FAKULTESI FARMAKOGNOZI
ECZACILIK FAKULTESI FARMAKOGNOZi
ECZACILIK FAKULTESI FARMAKOLOJi
ECZACILIK FAKULTESI FARMASOTIK KIMYA
ECZACILIK FAKULTESI FARMASOTIK KIMYA
ECZACILIK FAKULTESI FARMASOTIK TEKNOLOJI
ECZACILIK FAKULTESI FARMASOTIK TEKNOLOJi
ECZACILIK FAKULTESI FARMASOTIK TOKSIKOLOJI
ECZACILIK FAKULTESI FARMASOTIK TOKSIKOLOJi

61117 A3
61118 All
61119 A1l
61120 All
61121 Al1l
61122 All
61123 All
61124 All
61125 A1l
61126 All
61127 All
61128 All
61129 All
61130 All
61131 Al1l
61132 All
61133 All
61134 All
62000 A4
62001 A4
62002 A4
62100 A4
62101 A4
62102 A4
62103 A4
62104 A4
62105 A4
62106 A4
62107 A4
62108 A4
62109 A4
62111 A4
62112 A4
62113 A4

311
1110
1102
1117
1124
1103
1109
1111
1114
1122
1113
1126
1103
1119
1123
1124
1121
1116
402
415
419
422
424
710
414
423
712
613
418
420
421
613
420
710



Ceren ADALI

Serdar Yasin TURAN
Sulhiye YILDIZ

Goksu LEHIM

Lale KARAAGACLIOGLU
Elif Tuba AKCIN

Sinem COSKUN

Osman AKINCI

Tayfun ALACAM

Ozgiir Soysal OZDEMIR
ilknur CAGLI KARCI

irem Mergiir GULTEKIN
Sema Merve ALTINGOZ
Elif ONCU

Zeynep SAHIN

Nazire Esra OZER

Feridun HORMUZLU
Miijgan HATIPOSLU GUNGOR
Reha KiSMISCi

Turgay Peyami HOCAOGLU
Cagn OZisCi

Fatma Oz

Banu UNVER

Ayhan DAG

Cemaliye SUT
Muhammet Enes KARTAL
Seving YUCECAN

Aybuke COSKUN

Birgiil DAG

Banu SUZEN

A. ilayda Mutlu

Dilek OZGEDIK

Didem SIMSEK KUCUKKELEPCE
Ebru KIRMIZIGUL

ECZACILIK FAKULTESI KLINIK ECZACILIK

FAKULTE SEKRETERLIGI SAGLIK BIiLIMLERI ENSTITUSU
SAGLIK BILIMLERI ENSTITUSU / ENSTITU MUDURU
FAKULTE SEKRETERLIGI Di$ HEKIMLIGI FAKULTESI
DiS HEKIMLIGi FAKULTESI DEKAN

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI DEKAN YARDIMCISI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI DEKAN YARDIMCISI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI Di$ CENE CERRAHISI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI ENDODONTI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI ENDODONTI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESIi ORTODONTI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI PEDODONTI

DiS HEKIMLIGi FAKULTES|I PERIODONTOLOJi

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI PERIODONTOLOJI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI PROTETIK Di$ TEDAVISI
DiS HEKIMLIGi FAKULTESI PROTETIK DIi$ TEDAVISI
DiS HEKIMLIGi FAKULTESI RESTORATIF DiS TEDAVISI

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI AGIZ DiS VE CENE RADYOLOJIS|

DiS HEKIMLIGi FAKULTESI AGIZ DiS VE CENE CERRAHISI
Di$ HEKIMLIGi FAKULTESI AGIZ DiS SAGLIGI

FAKULTE SEKRETERLIGI SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI DEKAN

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI DEKAN YRD.

SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI BESLENME BOLUM BASKANI

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI BESLENME
SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI BESLENME
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI BESLENME
SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI BESLENME
SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI BESLENME
SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI BESLENME

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI DiL VE KONUSMA TERAPISI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI DiL VE KONUSMA TERAPISI

SAGLIK BIiLIMLERi FAKULTESI EBELIK
SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI EBELIK

62114 A4
62500 A4
62501 A4
63000 B10
63001 B10
63002 B10
63003 B10
63100 B10
63101 B10
63102 B10
63103 B10
63105 B10
63106 B10
63107 B10
63108 B10
63109 B10
63110 B10
63111 B10
63112 B10
63113 B10
64000 A4
64001 A4
64002 A4
64100 A4
64101 A4
64102 A4
64103 A4
64104 A4
64105 A6
64106 A6
64107 A8
64108 A8
64109 A2
64110 A2

423
402
414
1005
1003
1002
1009
1009
1008
1009
1009
1002
1002
1004
1006
1006
1001
1004
1007
1006
402
403
401
409
ODA.2
405
406
408
616
616
810
811
ODA.1
ODA.1



Suimeyra ASLAN
Ozlem Ulkii BULUT
Halil ibrahim CELIK
Azize Reda TUNC
Ayse KARADUMAN
Mustafa SARI
Demet OZTURK
Nilglin BEK

Hatice KARABULUT
Meltem MERIC
Hilal Merve BELEN
Belgin AKIN

Merve CiL
Fatmanur DUMAN
Esra TURKER
Hafize SAVAS
Betll KILIC

Berrin PAZAR
Kadriye DEMIR
Songil AKSOY
Eylem SARAC
Zehra GOLBASI
Muhammet Enes YILDIZ
M.Settar KOCAK
Mesut CERIT
Atakan YILMAZ
Selin YILDIRIM KOSE
Faruk AYDIN

Melih SALMAN
Eda AGASCIOGLU
Temel CAKIROGLU
Gohar SEYEDI
Aydan DOGAN

Elif INAN

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI EBELIK

SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI EBELIK

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI FiZYOTERAPIST

SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI FTR

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI FTR

SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI FTR

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI FTR

SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI FTR BOLUM BASKANI

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI HEMSIRELIK

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI ODYOLOVJi

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESI ODYOLOVJI

SAGLIK BiLIMLERi FAKULTESI EBELIK BOLUM BASKANI

SPOR BILIMLERI FAKULTESI

SPOR BILIMLERI FAKULTESI DEKAN

SPOR BILIMLERI FAKULTESI DEKAN YARDIMCISI

SPOR BILIMLERI FAKULTESI ANTRENORLUK BOLUM BASKANI
SPOR BiLIMLERI FAKULTESI ANTRENORLUK

SPOR BILIMLERI FAKULTESI ANTRENORLUK

SPOR BILIMLERI FAKULTESI MiSAFIR

SPOR BILIMLERI FAKULTESI REKREASYON EGiTiM BOLUM BASKAN
SPOR BILIMLERI FAKULTESI SPOR YONETICILiIGi BOLUM BASKANI
YABANCI DIiLLER KOORDINATORLUGU KOORDINATOR
YABANCI DIiLLER KOORDINATORLUGU INGILiZCE OKUTMANI
YABANCI DIiLLER KOORDINATORLUGU iNGILiZCE OKUTMANI

64111 A4
64112 A6
64113 A6
64114 -
64115 A4
64117 A4
64118 A4
64119 A4
64120 2
64121 A4
64122 A4
64123 A4
64124 A4
64125 A4
64126 A6
64127 A6
64128 A6
64129 A6
64130 A6
64131 A6
64132 A8
64133 A4
65000 B10
65001 B10
65002 B10
65100 B10
65101 B10
65102 B10
65103 B10
65104 B10
65105 B10
65501 A9
65510 A9
65511 A9

412
612
617

404
411
411
407
ODA.2
401
405
406
408
412
612
614
614
615
615
611
811
410
1005
1012
1010
1010
1011
1013
1009
1011
1013
911
911
912



ilhami GUMUS
Tugba CANAKCI
Aysegil KOCACINAR
Eda Yelda ASTAR
Muhammet Enes YILDIZ
ismet SAHIN
Nikhet BAYER
Belma AY

Ebru ESENKAYA
Zeynep METE
Go6zdenur TANRIKULU
Deniz Ozkan VARDAR
Yavuz TANRIKULU
Havva Sibel KURT
Tahsin OZCAN
Ramazan ERACAR
Abdulhamit CALI
Kamile AKARSU
Emine BAYRAKTAR
Sinan BAYGUNES
Zafer SEVINC

Hulusi CICEK

Yiicel OZER

Serdag BICEROGLU
Suikriit OZMEN
Ozlem ARDA
Tekmile ARSLAN
HiZMET PERSONELI
HiZMET PERSONELI
HiZMET PERSONELI
Dilay HAMRET

Sevgi BAYRI

Furkan Said SURAL
Mete Han APAYDIN

YABANCI DiLLER KOORDINATORLUGU iNGiLiZCE OKUTMANI

YABANCI DILLER INGILIZCE OKUTMANI
YABANCI DILLER INGILIZCE OKUTMANI
YABANCI DILLER iNGILIZCE OKUTMANI
FAKULTE SEKRETERLIGi SHMYO

SAGLIK HIZMETLERI
SAGLIK HiZMETLERI
SAGLIK HIZMETLERI
SAGLIK HiZMETLERI
SAGLIK HIZMETLERI
SAGLIK HiZMETLERI
SAGLIK HIZMETLERI
SAGLIK HiZMETLERI
SAGLIK HIZMETLERI
SAGLIK HiZMETLERI
SAGLIK HIZMETLERI
SAGLIK HiZMETLERI
SAGLIK HIZMETLERI
SAGLIK HiZMETLERI

MYO MUDURU

MYO MUDUR YARDIMCISI

MYO AMELIYATHANE HIZMETLERI
MYO AMELIYATHANE HiZMETLERI
MYO DiYALiZ

MYO DIiYALizZ

MYO ECZANE HiZMETLERI

MYO iLK ACIL YARDIM

MYO OPTISYENLIK

MYO OPTISYENLIK

MYO TIBBI GORUNTULEME

MYO TIBBi LABORATUVAR

MYO YASLI BAKIM

MYO YASLI BAKIM

iDARI ISLER DAIRE BASKANI

iDARI ISLER SORUMLUSU

iDARI ISLER SATIN ALMA UZMANI
iDARI ISLER SATIN ALMA UZMANI
IDARI ISLER TASINIR KAYIT YETKILISI
LAB TEKNIKERI LABRATUVR.PERSONELI

EK ODA iC MiMAR
EK ODA iC MiIMAR
iDARI ISLER -
iDARI ISLER -
iDARI ISLER -

KURUMSAL iLETiSiM DAIRE BASKANI
KURUMSAL iLETiSIM KOORDINATOR
KURUMSAL iLETiSIM UZMAN
KURUMSAL iLETiSIM PERSONEL

65512 A9
65513 B-1
65514 B-1
65515 B-1
66000 B10
66601 Al12
66002 B11
66100 B11
66101 B11
66102 B11
66103 B11
66104 B11
66105 B11
66106 B11
66107 B11
66108 B11
66109 B11
66110 B11
66111 B11
69101 AA
69102 AA
69110 AA
69111 AA
69112 AA
69121 A-1
69130 AA
69131 AA
69193 All
69194 A4
69195 B10
69201 AA
69210 AA
69211 AA
69212 AA

912
KAT -1

KAT -1

KAT -1

1005

GENEL SEKRETERLIK
1102

1101

1105

1103

1105

1103

1106

1104

1106

1106

1106

1101

1104

ASMA

ASMA

ASMA

ASMA

ASMA
LABORATUVAR
ASMA

ASMA

CAY OCAGI (A11)
CAY OCAGI (A4)
CAY OCAGI (B10)
ASMA

ASMA

ASMA

ASMA



Canan TOPAK OZDEMIR
Nisanur DERELI

Ejder BUYUKYURT

Selen YESIL

Neslihan ZENGIN

Alican BAYRAK

Sinem TUAC

Ahmet BALCI

Birol CELIK

INSAN KAYNAKLARI PERSONELI
Mevliit KARADAG

Arslan GELMEZ

Bahattin USTA

irem TEKE

Murat DEMIR

Rumeysa YAKUT

Ezgi YARDIMCI AKARSU
EMRE DOGER

Cansu INALTUN YILDIZ (Avukat)
Sibel TURGUT

Burcu CURGUL

Kerem AY

Cavidan GUZEL

Fatma Betiil TELLIOGLU
KADIR KAYIHAN

BiLGI ISLEM

Arda TURKSEVEN

Omer Metehan KIRICI
Ahmet Faik USLU (MOBIL)
Emre CiCEK (MOBIL)

KURUMSAL iLETiSiM SUREKLI EGiTiM MERKEZi PERSONELI

KURUMSAL iLETISIM SKS PERSONELI
ULUSLARARASI iLISKILER UZMAN
ULUSLARARASI iLISKILER PERSONEL
MALI iSLER DAIRE BASKANI

MALI iSLER MUHASEBE FINANS PERSONELI
MALI ISLER MUHASEBE FINANS UZMANI
PERSONEL ISLERI KOORDINATOR

OzLUK iSLERI

PERSONEL ISLERI -

EGITIM OGRETIM DAIRE BASKANI
OGRENCI iSLERi KOORDINATOR
OGRENCI iSLERi PERSONEL

OGRENCI iSLERI PERSONEL

OGRENCI iSLERi PERSONEL

OGRENCI ISLERI PERSONEL

OGRENCI iSLERI UZMAN

STRATEJi G. UZMAN

HUKUK MUSAVIRLIGI HUKUK MUSAVIRI
DILMER TURKCE OKUTMANI

DILMER TURKCE OKUTMANI

OLCME DEGERLENDIRME MERKEZi UZMAN
BAP KOORDINATORLUGU PROJE UZMANI
LHUHAM SEKRETERYA

TEKNIK ISLER ELEKTRIK TEKNIKERI

BILGI ISLEM DESTEK

BiLGi iISLEM KOORDINATOR

BILGI ISLEM UZMAN

BiLGI ISLEM PERSONEL

BILGI ISLEM PERSONEL

69230 AA
69240 AA
69250 AA
69251 AA
69301 AA
69302 AA
69303 AA
69311 AA
69312 AA
69313 AA
69401 AA
69411 Z
69412 7
69413 7
69414 7
69415 Z
69416 Z
69420 AA
69611 A7
69712 A9
69713 A9
69722 A10
69732 All
69742 All
69950 A-2
69900 A-1
69901 A-1
69902 A-1
69913 A-1
69914 A-1

ASMA
ASMA
ASMA
ASMA
ASMA
ASMA
ASMA
ASMA
ASMA
ASMA
ASMA
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ZEMIN
ASMA
711
910
910
1011
1107
1107
KAT -2
KAT -1
KAT -1
KAT -1
KAT -1
KAT -1



